PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2021 года № 644-п
г.Топки
О внесение изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 20.03.2020 №181-п «Об утверждении Порядка направления муниципальных нормативных правовых актов администрации Топкинского муниципального округа и сведений к ним для включения их в регистр муниципальных нормативных правовых актов Кемеровской области Кузбасса»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кемеровской области от 18.12.2008                            № 121-ОЗ «Об организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Кемеровской области», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 18.10.2018 № 423 «Об утверждении процедуры включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Кемеровской области муниципальных нормативных правовых актов и сведений к ним, а также получения о них информации», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса:

1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 20.03.2020 № 181-п «Об утверждении Порядка направления муниципальных нормативных правовых актов администрации Топкинского муниципального округа и сведений к ним для включения их в регистр муниципальных нормативных правовых актов Кемеровской области – Кузбасса» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 данного постановления изложить в новой редакции                                             «2. Организацию и направление муниципальных нормативных правовых актов администрации Топкинского муниципального округа и сведений к ним для включения их в регистр муниципальных нормативных правовых актов Кемеровской области - Кузбасса возложить на главного специалиста отдела по договорной и нормативно-правовой экспертизе правового управления администрации Топкинского муниципального округа.».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В.Фролов